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Med reservation för förändringar

Till måltiderna serveras salladsbord, hårt bröd, 

bordsmargarin och måltidsdryck.

V. 34 Välkomna till ett nytt skolår! V.39

Må Köttbullar med makaroner och sås Må Tacorulle med salasasås

Ti Fiskpinnar med potatis och gräddfilssås Ti Blodpudding med lingonsylt

On Nikkaluoktasoppa med bröd och ost On Köttfärslåda med potatis

To Kycklinglasange med soltorkad tomat To Ärtsoppa m fläsk, mjukt bröd och pålägg

Fr Potatisbullar med lingonsylt Fr Ugnsbakad falukorv med potatismos

V. 35 V. 40

Må Korv och makaroner Må Fiskgratäng med dill och potatis

Ti Köttfärslåda med ris Ti Helstekt fläskkarré med potatis och sås

On Stekt fisk med potatis och gräddfilssås On Pytt i panna med rödbetor

To Kalops med potatis och rödbetor To Minestronesoppa, mjukt bröd, pålägg

Fr Risgrynsgröt, mjukt bröd, pålägg Fr Potatisbullar med lingonsylt

V. 36 V. 41

Må Pasta med tonfisk bombay Må Leverbiff med potatis, brunsås och lingonsylt

Ti Kycklingpytt med kall sås Ti Pastagratäng med kycklingfärs

On Grekisk gryta med stekt potatis On Smått och gott*

To Överraskningslunch! To Laxlåda

Fr Leverbiff med potatis, sås och lingonsylt Fr Risgrynsgröt, mjukt bröd, pålägg

V. 37 V. 42

Må Krämig citronfisk med potatis Må Korv med stuvade makaroner

Ti Kycklinggryta touch of India med ris Ti Ugnspannkaka/ Fläskpannkaka med lingonsylt

On Köttfärssås med spaghetti On Fiskpinnar med potatis och sås

To Potatis- och purjolökssoppa, mjukt bröd, pålägg To Ärtsoppa, mjukt bröd och pålägg

Fr Norrlandslåda med viltskav Fr Köttbullar med potatis och sås

V. 38 V.43

Må Korvstroganoff med ris Må Pasta med skinksås

Ti Lasagne Ti Biffstroganoff med ris

On Helstekt lax med potatis och remouladsås On Norrlandslåda med viltskav

To Köttfärslimpa med stekt potatis och ajvarsås To Laxsoppa med mjukt bröd och pålägg

Fr Risgrynsgröt, mjukt bröd, pålägg Fr Hamburgare med bröd och tillbehör

* Smått och gott  innebär att en eller flera rätter serveras 

och är ett lagertömningstillfälle i köket. Det finns därför

inte alltid tillräckligt av en sorts rätt till samtliga ätande.
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Med reservation för förändringar

Till måltiderna serveras salladsbord, hårt bröd, 

bordsmargarin och måltidsdryck.

V. 44 Höstlov! V.49

Må Viltskavsgryta med potatismos Må Tacorulle med salasasås

Ti Dragontork med potatis Ti Helstekt lax med potatis och remouladsås

On Potatisbullar med lingonsylt On Köttfärslåda med potatis

To Köttsoppa med bröd och ost To Ärtsoppa m fläsk, mjukt bröd och pålägg

Fr Prinskorv med stuvad potatis Fr Smått och gott*

V. 45 V. 50

Må Varmkorv med potatismos Må Fiskgratäng med dill och potatis

Ti Köttfärslåda med ris Ti Helstekt fläskkarré med potatis och sås

On Stekt fisk med potatis och gräddfilssås On Julbord

To Tacos med mjukt tortillabröd och tillbehör To Minestronesoppa, mjukt bröd, pålägg

Fr Risgrynsgröt, mjukt bröd, pålägg Fr Ugnsbakad falukorv med potatismos

V. 46 V. 51

Må Pasta med skinksås Må Leverbiff med potatis, brunsås och lingonsylt

Ti Kycklingpytt med kall sås Ti Risgrynsgröt, mjukt bröd, julskinka och clementin

On Ugnannkaka/ Fläskpannaka med sylt, frukt On Fiskpinnar med potatis och sås

To Fiskgratäng med rotfruktstäcke och potatismos To Köttbullar med potatis och sås

Fr Köttbullar med makaroner och brunsås Fr Julafton

V. 47 V. 52

Må Blodpudding med lingonsylt Må Korv och stuvade makaroner

Ti Kycklinggryta touch of India med ris Ti Laxlåda

On Köttfärssås med spaghetti On Potatisbullar med lingonsylt

To Tomatsoppa med pasta o korv, mjukt bröd, pålägg To Viltskav med potatismos

Fr Norrlandslåda med viltskav Fr Nyårsafton

V. 48

Må Korvstroganoff med ris

Ti Lasagne

On Krämig citronfisk med potatis * Smått och gott i nnebär att en eller flera rätter serveras 

To Kalops med potatis och rödbetor och är ett frystömningstillfälle i köket. Det finns därför

Fr Risgrynsgröt, mjukt bröd, pålägg inte alltid tillräckligt av en sorts rätt till samtliga ätande.


